
Capacitação do Re-Saber (Certificação de Saberes e Competências) promovido pela Secretaria de Educação
Profissional e Tecnológica Setec MEC em parceria com o Instituto Federal de Santa Catarina IFSC, sem ônus para o
Governo do Estado de Rondônia.

- ANTONIA RODRIGUES BORGES DA SILVA PCC.
- CAMILA FERNANDA CARVALHO CAETANO CONSELHEIRA TITULAR.
- AGENOR FERNANDES DE SOUZA CONSELHEIRO.
- SIDNEI PEREIRA DOS SANTOS ASSESSOR.
Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 14 de outubro de 2022, 134º da República.

MARCOS JOSÉ ROCHA DOS SANTOS
Governador

Protocolo 0032899911

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO - SETIC

EXTRATO
EXTRATO TCT 02/2022
TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 02/2022
Partes: GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA, POR INTERMÉDIO DA SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - SETIC e TELECOMUNICAÇÕES BRASILEIRAS S.A. – TELEBRAS;
Objeto: Cooperação e o desenvolvimento de ações conjuntas dos Partícipes de infraestrutura para
telecomunicações, na forma da Cláusula Primeira.
Processo: 0070.068464/2022-11
Análise Jurídica: Parecer nº 47/2022/SETIC-ASJUR
Fundamento Legal: Lei nº 14.133/21;
Signatários: Pela SETIC - Delner Freire, Abdenildo Deividy Sobreira dos Santos, Gabriel Carrijo Bento Teixeira; pela
TELEBRÁS - Marcos Bafutto, Luís Fernando de Freitas Assumpção e Daniel Hanna Laguna.

Porto Velho, 14 de outubro de 2022.
CEL. DELNER FREIRE

Superintendente de Tecnologia da Informação e Telecomunicação
Protocolo 0032882429

SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
GESTÃO - SEPOG

Portaria de férias nº 6442 de 14 de outubro de 2022.

O(A) DIRETOR EXECUTIVO DA SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
GESTÃO - SEPOG/RO, no uso de suas atribuições que lhe confere o(a) delegação de competências previstas na
Portaria nº 433/2021/SEPOG de 19/08/2021,publicada no DOE n.º 177, de 02/09/2021.

RESOLVE:

REMARCAR o gozo de férias do (a) servidor (a) ANDERSON MARQUES DE OLIVEIRA, SEPOG - Assessor
Especial I SEPOG - CDS-09, matrícula 300156208, pertencente ao quadro de servidores de Secretaria de Estado
do Planejamento, Orçamento e Gestão, do(s) período(s) de (01/12/2022 a 30/12/2022),referente ao exercício
de 2022, a qual fica transferida para fruição no(s) período(s) de (15/12/2022 a 13/01/2023).

Publique-se.
Porto Velho - RO 14/10/2022.

DELNER DO CARMO AZEVEDO

sexta-feira, 14 de outubro de 2022 Diário Oficial Rondônia, ed. 198 - 13

Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/13280
Diário assinado eletronicamente por GILSON BARBOSA - Diretor, em 14/10/2022, às 13:38

https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/13280
64393526287
Destacar


	Diário Oficial
	SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - SETIC
	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO - SEPOG


